


Edição 1.448 | Ano 3
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XSJKKM9F-SKMNRUZL-FVPRYNWG-NYT7VCT8
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2024 
INEXIGIBILIDADE : Nº 001/2024 
CONTRATO: Nº 113/2024  
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA  
CNPJ Nº 13.910.211/0001-03. 
 
 
CONTRATADO: JUSSIARA OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ Nº: 26.768.500/0001-61 
 
OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica em Direito Constitucional e 

Administrativo para a Comissão de Contratação, Pregoeiro e Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaquara, através da realização do controle prévio de legalidade mediante análise jurídica da contratação, e 

orientações sob aspectos jurídicos em todas as fases do procedimento licitatório e contratações diretas, inclusive estudo 

técnico preliminar, termos de referências e editais. 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ENTIDADE:  
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAGUAQUARA 
3 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAGAUQUARA 
4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAGUAQUARA 
ÓRGÃO:  
03.00 - SECRETARIA MUNICIPLA DE EDUCAÇÃO 
04.00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
08.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
10.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE:  
03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
04.01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANCAS E PLANEJAMENTO 
08.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROJETO /ATIVIDADE: 
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO 
2.042 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSSITENCIA SOCIAL 
2.059 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS  
ELEMENTO DA DESPESA: 
33.90.34.00 – OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCERIZAÇÃO 
33.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA 
Fonte:  
500;5001-01; 5001-02; 600; 551;540 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 
VIGÊNCIA: 11 (ONZE) meses. 
 
 
VIGÊNCIA: 11 (ONZE) meses. 
ASSINATURA: 31 DE JANEIRO DE 2024. 

Edição 1.448 | Ano 3
27 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: XSJKKM9F-SKMNRUZL-FVPRYNWG-NYT7VCT8
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-03-27T10:17:47-0300




